

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 41668066

---

Data publicarii	17.01.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.026,53 RON - 1.026,53 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop hartie ZZ verde, 250 foi/pach HAR pach 100 2.57 257 Hartie igienica MINI, alb, 2 strat, laminata, 100% celuloza SI rola 120 3.6 432 Lavete uscate 3/set 32x35cm SP SP8-PS-1859 set 6 2.13 12.78 Burete sarma mare 97072093 buc 10 1.68 16.8 Burete vase mijlociu Bonus 10 buc/set set 2 3.95 7.9 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 2 14.01 28.02 Sort polietilena alb 100 buc/pach HPC-EWA pach 1 15.08 15.08 Manusi Safe Latex PF HEAVY nepudrate 100 buc/cut M BlueLine GUL145BLM cut 4 22.2 88.8 Manusi Safe Latex PF HEAVY nepudrate 100 buc/cut L BlueLine GUL145BLL cut 1 22.2 22.2 Detergent vase Fairy 800ml buc 3 5.45 16.35 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 8 16.2 129.6

---